Sacop mousous opord of utgiffi qui extrinches
Anioe 6o vty 13 velur

Joseph. **Et** **I**ubilate de o omnis terra
seruite domino in leti
tia. **X** **I**ntate in conspectu
e
ius in excelsis in ceteris
X **S**atote
quod dominus ipse est de
us. **X** **S**p se fecit nos et no
ip si nos nos autem populus eius et omnes
pas
sione eius. **Off.** **B**enedictus es domine doce me iustifi
caciones tuas benedictus es domine doce me in iudici
o
tias in labijs meis pronuntia
re in omnia iudi
cia d
ris tu
is **I**nducaverunt et saturati sunt nimis et
desiderium eorum attulit eis dominus non sunt fraudati a
deside
rio suo. **De** **E**
t **E**audi nos domine quonia benigna est misericor
dia tua secundum multitudinem miserationum tuarum respice nos do

mine. **S**aluum me fac ds qm. evovae. **G**la pu. **E**xaudinos d.

*Demid dicit sacerdos Qui
i diaconus flectant genua colla
cede nobi do. au p diuini levare. Tu
mynat. cines i dicit sat. ome
to ho i ten a*

Longuemur habitu in me re et alia o

renuemus et ploramus ante do mi num

qui a multum miser coris est dimittere peccata nostra de us no

ster. **L**uxta vestibulum et al ta re plorabant sacerdo tes et leui

te ministri domini et dicent parce domine parce populo tu o tne

discipes ora clamantium ad te do mi ne.

*Ad passionem her dicitur
et b. medem in melius. dicitur
In iunio i actu cu suis
lib. i iunio ecclie aut. de m
vno. dicitur or de eod. de
mte fieri genibz dicit. op
seru mtes. p. n. ai p. b. i. actania*

Miserere omnium domine et nichil odisti

eorum que fecisti dissimulans peccata ho mi num propter peni

tentiam et parcens illis quia tu es do minus de us

no ster. **M**iserere ds. m. m. q. r. c. a. m. evovae. **M**iserere me i deus

miserere me i quoniam in te con

vii.

Handwritten red line and markings on the left margin.

Handwritten notes in the bottom right corner.

Vertical handwritten notes on the right margin.

Handwritten marginal notes in a cursive script, likely a library or collection stamp, mentioning 'L. 1557' and 'off. Denis'.

Bonum est sperare in domino quia
 spera re impunitis **P**opulum hu
 mi lem saluum facies **D**omine et oculos superbo ru
 humilia bis quoniam quis de us preter te do
 mine. **V**idens dominus flentes sorores laza
 ri ad monumentum lacrimatus est coram iudeis et clamabat lazare ue
 ni foras et modo te ligatis manibus et pedibus qui fuerat quadriduanus

Videntes ueni te ad aquas uiuas dominus **U**ni mortui us.
 et qui non habetis pecuniam ueni te bibite et non sitis. **A**tendi
 te popule me. **T**ibi domine **T**erelic
 tus est pau per pupillu tue ris adiu
 toe. **Q**uid domine